

ÍSLENSK ÆTTLEIÐING

ICELANDIC ADOPTION SOCIETY

Laugavegur 28, Box 1377, 121 Reykjavík - ICELAND Tel: (354) 1 14280

FRÉTTABRÉF

Reykjavík 20. febrúar 1992

Góðir félagar.

Með þessu fyrsta fréttabréfi ársins 1992 fylgir gíróseðill vegna árgjaldsins. Vonum við að flestir bregðist fljótt við og greiði seðilinn nú þegar því fjárhagur félagsins er bágur eins og oftast. Tafir á ættleiðingum frá Indlandi síðasta ár og fáar nýjar umsóknir á biðlistann vegna þessara tafa og einnig vegna upphafs glasafrrjógvana á Íslands (þær eru þó vissulega jákvæð þróun) hafa slæm áhrif á fjárhag okkar. Stjórnin tók þá ákvörðun að halda skrifstofunni opinni þrátt fyrir þetta en án launaðs starfsmanns. Við viljum hvetja fólk til að standa saman, fjölmennt er félagið sterkara og veitir ekki af. Mörg verkefni eru framundan.

Greiðið því gíróseðilinn strax og munið að tveggja ára skuld þýðir í raun úrsögn úr félaginu samkvæmt lögum þess. Árgjaldið er óbreytt frá síðasta ári, kr. 3.000.-.

Frá **CALCUTTA** er það helst að fréttu að 8. febrúar s.l. sagðist Chandana í símtali bíða enn eftir endurnýjun starfsleyfis. Hún hefur sótt um bráðabirgðarleyfi auk venjulegs starfsleyfis, en m.a. vegna breytinga í Delhi hefur ekkert gengið. Þar er verið að setja á stofn skrifstofu -**CARA**- sem mun stjórna ættleiðingum í öllu Indlandi. Óljóst er hver áhrif þessi breyting hefur á ættleiðingar og hvernig **CARA** er ætlað að vinna en vonandi skýrast málin fljótlega. Chandana hefur í vetur eingöngu sinnt ættleiðingum innan Indlands en er ákveðin í að halda áfram starfi sínu og samstarfi við Í.Æ. um leið og starfsleyfi fæst.

THAILAND - unnið er að fyrstu umsóknum þangað og verða þær sendar á næstunni. Ekki er þó von á börnum þaðan fyrr en á næsta ári. Mikil vinna er framundan við vinnslu leiðbeininga og ýmissa ættleiðingarskjala varðandi Thailand. Í nóvember var sent fréttabréf með helstu upplýsingum til biðlistafólks og það beðið að svara spurningalista.

Beiðjum við þá sem enn hafa ekki svarað að senda okkur svörin hið fysta, en innan við 10 umsóknir til Thailands hafa borist og eru fleiri velkomnir á listann. Þeir sem vilja fá umrætt fréttabréf sent hringi á skrifstofuna.

BIÐLISTI. Um 30 hjón eru virk á lista sem stendur en auk þeirra eru 9 hjón sem lengi hafa verið óvirk á lista, þ.e. hleypt fram fyrir sig, ekki svarað bréfum o.þ.h. Breyting á biðlistagjaldi er fyrirhuguð þannig að aukinn kostnaður skiptist á fleiri greiðslur en óafturkræfur fyrsti hluti hækkar ekki á næstunni. Við höfum fyrir því góðar heimildir að kostnaður við ættleiðingu sé nokkuð minni á Íslandi en á hinum Norðurlöndunum.

STYRKARSJÓÐUR Íslenskrar Ættleiðingar sendi beiðni um framlög til allra félagsmanna í janúar, en fá svör hafa borist. Sjóðurinn er óháður rekstri félagsins og öll framlög hafa farið til hjálparstarfs á vegum stofnunar Chandana Bose sem hún rekur að beiðni indverskra yfirvalda og jafnframt undir eftirliti þeirra.

Helstu verkefni eru nokkrir fæðugjafaskólar í verstu fátækrahverfunum þar sem börnin koma í skólann og læra vegna þeirrar hvatningar sem góður miðdegisverður er þeim sem ekkert eiga og annars sofna svangir. Börnin hafa mun betri möguleika á atvinnu kunni þau eitthvað í lestri og skrift en þau eru of fátæk til að ganga í venjulega skóla. Einnig rekur Chandana stofnun fyrir fötluð börn og aðra fyrir vangefna, dagheimili fyrir börn fátækra kvenna sem þar með hafa möguleika á að vinna fyrir sér og fjölskyldum sínum, styrkir sjúkrahús fyrir fátæklinga og fleiri verkefni. Á næstunni gæti verkefnum hjálparsjóðsins fjölgað, líklega fáum við beiðni frá Thailandi og þeim löndum sem félagið mun vinna með í framtíðinni.

Við getum öll gefið eitthvað til hjálpar blásnauðu fólki erlendis, annað hvort með reglulegum greiðslum á greiðslukortum eða framlagi á reikning styrktarsjóðsins þegar vel stendur á. Reikningurinn er í Landsbankanum í Þorlákshöfn, tékkareikningur nr. 4664.

JÓLABALLIÐ var fjölsótt að vanda, 103 börn komu í fylgd foreldra og skemmtu sér vel. Kaffihlaðborðið var ákaflega girnilegt, þökk sé myndarlegum félagskonum sem gáfu allar tertur. Nokkur ágóði var af jólaballinu og viljum við geta þess vegna þeirra sem fannst aðgangseyrir hár, að við teljum ekki réttlátt að félagar utan Reykjavíkursvæðisins greiði kostnað við skemmtanir sem þeir eiga ekki möguleika á að sækja heldur standi þær undir sér.